## **Latinit.as – Nuntii Latini**

*Nuntii Latini Mundiales in Breve.*

*ante diem sex kalendas Octobres anno bis millesimo quattuordecim*

### **Nuntius Primus: Cafeae Lactis Cucurbitae Spicis Non Habet Cucurbitam**

America Suburbana — Scisne cafeam lactis cucurbitae spicis (CLCS), quae est delicia de Starbucks in autumno, non habere nullam cucurbitam? Verum est, et clarum est— aliquis qui eam umquam biberet cucurbitam ederetque debet scire differentiam saposorum existere.

Kantha Shelke, philosophus naturalis, dicit modum et anticipationem amplius importantiam quam aromam et saporem CLCS habent. Idea est in homine nostalgiam facere qui CLCS bibit.

“Illud est vero omnia quae hic potus agere temptant— ibi te retrahere,” dixit Shelke. Sed solummodo esse possibilem, dixit, cum spicibus— cucurbitas bona fide non posse.

Fons: <http://time.com/3264103/pumpkin-spice-latte-chemistry/>

### **Nuntius Secundus: Catalunna, Civitas Nationalisticissima Hispanica, Concilium Secessionis AD VI Novembres Convocat.**

Catalunna, Hispania — Civitas nationalisticissima Hispanica— Catalunna— concilium convocaverunt pro “autodeterminatione;” id est, populi Catalunni utrum partem Hispaniae remaneant aut propriam rem publicam se faciant eligent.

Presidens gubernaculi Catalunni, Artur Mas, dixit, “Eligere volumus; decernere volumus, et nunc id facere facultatem habemus... Catalunna loqui vult, audiri vult, et eligere vult.”

Multi populi, autem, non credunt Catalunnam se remove ex Hispania electurus esse quod semper nationalistica fuit Catalunna sed numquam ex Hispania abdicavit.

Fons: [http://politica.elpais.com/politica/2014/09/26/actualidad/1411736810\\_037740.html](http://politica.elpais.com/politica/2014/09/26/actualidad/1411736810_037740.html)

### **Nuntius Tertius: Possibilis Est Octogintos Populos Homini cum Ebola Expositus Esse in Texacte**

Dallasense, Taxacte — Officiales Texani dixit esse possibilis octogintos populos homini cum ebola expositus esse. Homo singularis, Thomas Duncan rediens ab Africa ad Americam, virum in Texacte diffundit. Doctores dicit non esse tempus terrorem habere. Non est credibile te ebolam contrahere.

Fons: <http://www.reuters.com/article/2014/10/02/health-ebola-usa-exposure-idUSL2NoRXoK820141002>